
 1 

 

                                                                 

 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
ΓΕΝΙΚΩΝ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 

ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 21ης ΜΑΪΟΥ 2023 
 

 

 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 2023 

 
 
 

 

                                                                                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 
 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΡΤΙΑ7ΛΒ-ΠΒΘ



 2 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

 
 

Ταχ. Δ/νση :   Δημοκρατίας 1 
Ταχ. Κωδ. :   69133 Κομοτηνή 
Πληροφορίες :   Ε. Τζιαμπάζη 

    Στ. Μπομποτάς 
Τηλέφωνο :   2531350118, -166 

  
e-mail : gramat@pamth.gov.gr  

 

 
 
 
           Κομοτηνή,  03-05-2023 
            
           Αριθμ.Πρωτ: οικ. 131983/2547 
 
 
 

                       ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ 
 

          

 
ΘΕΜΑ:   

 
«Καθορισμός Ειδικού Εκλογικού Τμήματος και Καταστήματος Ψηφοφορίας 
Ετεροδημοτών για τη διεξαγωγή των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της 21ης 
Μαϊου 2023». 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

Ο Αντιπεριφερειάρχης Περιφερειακής Ενότητας  Ροδόπης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκαν, αντικαταστάθηκαν 

και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για 

την εκλογή Βουλευτών» (ΦΕΚ 57/Α΄/15-03-2012). 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.45 (ΦΕΚ 99/Α΄/22-04-2023), με το οποίο προκηρύχθηκαν γενικές βουλευτικές 

εκλογές και ορίσθηκε ημέρα διεξαγωγής της ψηφοφορίας η Κυριακή 21 Μαϊου 2023, όπως 

γνωστοποιήθηκε με το αριθμ.πρωτ. 34414/23-04-2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών. 

4. Τη με αριθ. πρωτ. 36382/27-04-2023 εγκύκλιο 497 του Υπουργείου Εσωτερικών, που αφορά τον 

καθορισμό εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές 

της 21ης Μαϊου 2023. 

5. Την αριθ. 37013/29-04-2023 (ΑΔΑ: 6Ω8746ΜΤΛ6-ΣΗ2) Απόφαση Υπ. Εσωτερικών «Καθορισμός 

λεπτομερειών της διαδικασίας ψηφοφορίας στα μεικτά εκλογικά τμήματα ετεροδημοτών». 

6. Τις τοπικές συνθήκες που υπάρχουν στη Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 Καθορίζουμε το Μεικτό Εκλογικό Τμήμα και το Κατάστημα Ψηφοφορίας  των 

Ετεροδημοτών της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, για τη διεξαγωγή των Γενικών Βουλευτικών 

Εκλογών της 21ης Μαϊου 2023, και κατανέμουμε σ' αυτό όπως αντίστοιχα αναφέρονται, τους 

εκλογείς οι οποίοι είναι εγγεγραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους ετεροδημοτών, που 

εστάλησαν από τη Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Εκλογών του Υπουργείου Εσωτερικών 

ως εξής: 

mailto:gramat@pamth.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΤΙΑ7ΛΒ-ΠΒΘ



 3 

 

 

 
1ο ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ ΜΕΙΚΤΟ (98 εκλογείς) 

 

Κτήριο 13ου Δημοτικού Σχολείου Κομοτηνής 

Φιλικής Εταιρείας 63, Κομοτηνή 

Εκλογείς γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους ετεροδημοτών των εκλογικών περιφερειών Α΄ Αθηνών, 

Β1΄ Βορείου Τομέα Αθηνών,  Β3΄ Νοτίου Τομέα Αθηνών,   Έβρου,  Ηρακλείου, Α΄ Θεσσαλονίκης, Β΄ 

Θεσσαλονίκης και Σερρών. 

                                                                                    
                                                                                    Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 
 
 

  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ 
 

 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Υπουργείο Εσωτερικών, σε τρία (3)  αντίτυπα.                                                                                                  

2. Προέδρους και Εισαγγελείς Εφετών Θράκης και Πρωτοδικών Ροδόπης. 

3. Διοικητικό Πρωτοδικείο και Διοικητικό Εφετείο Κομοτηνής. 

4. Ειρηνοδικεία Κομοτηνής - Σαπών. 

5. XXΙ Τ/Θ Ταξιαρχία. 

6. 29η Ταξιαρχία Πεζικού 

7. Αστυνομική Διεύθυνση Ροδόπης. 

8. Δημάρχους του Νομού. (Προκήρυξη)  

 
 
 
 

           
 

ΑΔΑ: ΡΤΙΑ7ΛΒ-ΠΒΘ


		2023-05-03T22:19:17+0300
	Athens




